



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Abticon ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 36 95 28 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Anderas Bødker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Abticon ApS  
Vesterbrogade 15, 3.  
1620 København V

CVR-nr.: 36 95 28 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Andreas Bødker, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.808 kr. mod 474.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.843 kr. mod 305.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på selskabets kunder som i overvejende grad er lejere i selskabets ejendomme, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.808</b>	<b>474.326</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.936	-19.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.872</b>	<b>454.436</b>
Andre finansielle indtægter	7	5.258
Øvrige finansielle omkostninger	-166.341	-67.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.538</b>	<b>391.816</b>
1 Skat af årets resultat	-45.695	-86.395
<b>Årets resultat</b>	<b>162.843</b>	<b>305.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.843	305.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.843</b>	<b>305.421</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.575.516	6.834.543
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.575.516	6.834.543
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.575.516</b>	<b>6.834.543</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.019	338.156
	Tilgodehavender i alt	1.247.019	338.156
	Likvide beholdninger	2.603	162.936
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.249.622</b>	<b>501.092</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.825.138</b>	<b>7.335.635</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	2.276.525	2.276.525
5 Overført resultat	743.439	580.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.069.964</u></b>	<b><u>2.907.121</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.042	42.489
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.042</u></b>	<b><u>42.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.883.826	3.646.320
Deposita	322.536	289.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.206.362</u>	<u>3.935.496</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	235.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.831	0
Selskabsskat	21.142	79.310
Anden gæld	44.797	136.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.770</u>	<u>450.529</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.688.132</u></b>	<b><u>4.386.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.825.138</u></b>	<b><u>7.335.635</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.142	79.310
Årets regulering af udskudt skat	24.553	7.085
	<b>45.695</b>	<b>86.395</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.220.676	7.220.676
Tilgang i årets løb	1.861.909	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.082.585</b>	<b>7.220.676</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-386.133	-366.243
Årets afskrivninger	-120.936	-19.890
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-507.069</b>	<b>-386.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.575.516</b>	<b>6.834.543</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	2.276.525	2.969.525
Regulering primo	0	-693.000
	<b>2.276.525</b>	<b>2.276.525</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	580.596	-417.825
Årets overførte overskud eller underskud	162.843	305.421
Regulering primo	0	693.000
	<b>743.439</b>	<b>580.596</b>



	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.213.826	3.881.320
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.000</u>	<u>-235.000</u>
	<b><u>5.883.826</u></b>	<b><u>3.646.320</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.214 t.kr. samt ejerpantebreve t.kr.116, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.575 t.kr. Herudover er der stillet bankgaranti på 1.265 t.kr. i forbindelse med køb af ejendom.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abtico ApS, CVR-nr. 32302823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


